Cooler Master SickleFlow 120 ARGB -
Gehäuselüfter
120 mm
Gruppe Kühler
Hersteller Cooler Master
Hersteller Art. Nr. MFX-B2DN-18NPA-R1
EAN/UPC 4719512097427
Beschreibung
Cooler Master SickleFlow 120 ARGB - Gehäuselüfter - 120 mm
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung Cooler Master SickleFlow 120 ARGB - Gehäuselüfter
Produkttyp Gehäuselüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Ri�e Bearing
Drehgeschwindigkeit 650 - 1800 U/min
Luftstrom 105 m³/h (62 CFM)
Geräuschpegel 8 - 27 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Merkmale RGB LED, PWM-Steuerung
Gewicht 156 g
Ausführliche Details
Allgemein
Produkttyp Gehäuselüfter
Gewicht 156 g
Kühlkörper und Lüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Ri�e Bearing
Drehgeschwindigkeit 650 - 1800 U/min
Luftstrom 105 m³/h (62 CFM)
Luftdruck 2.5 mm
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com
Geräuschpegel 8 - 27 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Nennstrom 0.21 A
Energieverbrauch 1.8 W
Merkmale RGB LED, PWM-Steuerung
Verschiedenes
MTBF 160,000 Stunde(n)
Herstellergarantie
Service und Support Begrenzte Garantie: - 2 Jahre
Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com